
GSPublisherVersion 2441.3.3.100

GSPublisherVersion 2254.3.3.100

PERMIS DE CONSTRUIRE

VUE D'INSERTION

Echelle :

PC680 Route de Strasbourg
67960 ENTZHEIM

Ensemble immobilier d'habitation

Date : 26/11/2021

Maitre de l'ouvrage:

67100 STRASBOURG
tel: 03.88.84.07.67

6A rue des Combattants
Africains

E-mail: mb@mb-architectes.com

N

N

Edifipierre Strasbourg

Nb: les équipements, leurs dispositions,les surfaces et les cotes
sont données à titre indicatif. La société se réserve

la possibilité d'apporter à ce plan d'éventuelles modifications
dues à des impératifs d'ordre technique ou administratif.

Placard

Gaine

Tableau Elec

Sèche serviette

Livraison........................................
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Annexes ........................................

Prix total TTC ................................

PLAN DE LOCALISATION

SURFACE

PLAN DE MASSE

Version plan du   //2022

Nourrice de chauffage

HABITABLE

BATIMENT C

COMBLES

LOGT C202 4 PIECES

UTILE

ENSEMBLE IMMOBILIER D'HABITATION
80 ROUTE DE STRASBOURG
67960 ENTZHEIM

PROVISOIRE - Edition du 01/06/2022
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 SEJOUR / CUISINE

CHAMBRE 1SDB

CHAMBRE 3 SEJOUR / CUISINE

ENTREE

DEGT

TERRASSE

C 202

CHAMBRE 2

HT 1.80m

HT 1.80m

PIED DROIT
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CHAMBRE 1
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2,86
30,20
11,69
10,05
9,63
5,46
1,78
8,68

80,35 m²

10 2 3

10,11 m²
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TERRASSE

BATIMENT C

89.87 m²


	LOGT C202 4 PIECES  COMBLES

